普体〔2022〕5 号

对区十七届人大一次会议

第 025 号代表建议的会办意见

区文旅局：

李婕代表提出的关于为中小学生亲子活动提供文体场

馆资源的建议已收悉，经研究，现将会办意见函告如下：

一、目前上海市体育局已配合市教委等有关单位研究体

育类青少年培训机构的成立标准及监管办法，区体育部门将

重点在办训资质等方面进行监管。

二、根据我区体教融合工作安排，区体育局已与教育局

形成工作机制，根据学校需求，区属体育场馆在学生课后、

寒暑假等期间提供必要的公益开放时段。

三、未来根据学校课后体育服务需求，将提供专业教练

员、俱乐部进校园等支持。

办理结果：解决采纳

公开属性：主动公开·全文

以上意见供你单位统一答复代表时参考。

上海市普陀区体育局

2022 年 2 月 22 日

联系人姓名：屠嘉衡 联系电话：52564588*7490

联系地址：上海市普陀区大渡河路 1668号 2号楼 1402室

邮政编码：200333

普陀区体育局办公室 2022 年 2月 22 日印发